



J. Støckler Holding ApS

Guldagervej 63, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35227083

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Jeppesørensen Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Støckler Holding ApS

Guldagervej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35227083

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jeppes Sørensen Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. i 2018. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(9.000)
Andre finansielle indtægter		0	115.336
Andre finansielle omkostninger	2	(31)	(806)
Årets resultat		(5.031)	105.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.031)	105.530
Resultatdisponering		(5.031)	105.530

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle aktiver	3	40.000	0
Anlægsaktiver		40.000	0
Likvide beholdninger		71	2
Omsætningsaktiver		71	2
Aktiver		40.071	2

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.711.407)	(2.706.376)
Egenkapital		(2.631.407)	(2.626.376)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.511.478	2.466.378
Anden gæld		160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.671.478	2.626.378
Gældsforpligtelser		2.671.478	2.626.378
Passiver		40.071	2

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.706.376)	(2.626.376)
Årets resultat	0	(5.031)	(5.031)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.711.407)	(2.631.407)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening i selskabet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	21
Øvrige finansielle omkostninger	30	785
	31	806

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
